CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N'OMERO 28/65
De 15 de junho de 1965

Concede desist3ncia de substituição
ao suplente de vereador senhor Gil
do Merlos.-

O PIDJSID1.lliTE DA C!MAIA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, -
faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo ~nico - Nos têr.mos do artigo 25,
parágrafo 32, do Regimento Interno, ~ concedida
d~sist~ncia de substituição, pelo prazo de 90 -
(ooventa) dias, a contar de 14 do corrente mês,
ao suplente de vereador da l egenda da Alianç~ -
Partidária PSD-PSP, senhor GILDO MERLOS.

Publicado na Diretoria do Expedi ente e Pessoal
da Clmara Municipal de Araraquara na data supra.-

c:=~--~~-------
PAUW MARTINI

Diretor do Expediente e Pessoal